
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.4.5 庶務課 令和４年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）購入事業【Ａ４サイズ】 2,640 2,365 河内屋印刷㈱ 7

R4.4.5 庶務課 令和４年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）購入事業【Ａ３サイズ】 3,520 3,058 河内屋印刷㈱ 7

R4.4.5 まちづくり課 令和４年度　飯山市公園等緑地管理事業に係る人材派遣業務 1,961 1,881 テスコ㈱　長野支店 3

R4.4.5 まちづくり課 令和４年度　飯山市景観形成推進事業に伴う園芸指導業務委託 3,036,000 2,963,730 テスコ㈱　長野支店 3

R4.4.5 上下水道課 令和４年度　下水処理場放流水滅菌用固形塩素剤購入 7,883 6,600 岡野薬局㈱長野営業所 4

R4.4.5 上下水道課 令和４年度　下水処理場放流水滅菌用次亜塩素酸ナトリウム購入 39.6 29.7 ㈱三京 3

R4.4.5 上下水道課 令和４年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤（両性ポリマー）購入（前期単価契約） 686.0 579.7 ㈱アセラ　長野支店 3

R4.4.5 上下水道課 ⑧令和４年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤（ポリアミジン）購入（前期単価契約） 1,641 1,639 鍋林㈱長野営業所 3

R4.4.12 スポーツ推進室 令和４年度　体育施設整備事業　飯山市民プール流水プールモーター更新工事 12,012,000 11,968,000 協立電機㈱ 8

R4.4.12 道路河川課 令和４年度　市道補修用常温合材単価契約 2,420 2,145 ㈱宮本園 5

R4.4.12 上下水道課 令和４年度　飯山市浄化槽保守点検業務委託 746,900 737,000 ㈲北信メンテナンス 3

R4.4.26 上下水道課 令和４年度　飯山市特環公共下水道事業（戸狩処理区）　温井舗装本復旧工事 1,727,000 1,650,000 ㈲信越重機 4

R4.4.26 商工観光課 令和4年度　道の駅拡張整備事業　厨房機器・冷蔵機器設置工事 30,624,000 29,700,000 ㈱サンタキザワ 9

R4.4.26 まちづくり課 令和4年度　景観形成推進事業　フラワーロード管理委託 4,213,000 4,070,000 ㈲齋藤組 5

R4.4.26 まちづくり課 令和4年度　浸水対策下水道事業　城山雨水排水ポンプ場エンジン冷却水給水設備工事 3,399,000 3,267,000 ㈱宮本園 4


